

*Best4Kids
Hedemøllevej 42
8850 Bjerringbro*

CVR-nr: 37 08 86 09

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2018



Dirigent
Jonas Uldahl Hegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Best4Kids Hedemøllevej 42 8850 Bjerringbro
	Telefon: 25 68 41 37 E-mail: info@jh-staalogramontage.dk CVR-nr.: 37 08 86 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Uldahl Hegaard
Pengeinstitut	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af forhandling af børnetøj.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -53.783 har været utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	66.410-	21.072-
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger.....	2.079-	16.604-
RESULTAT FØR SKAT	68.489-	37.676-
Skat af årets resultat.....	14.706	7.304
ÅRETS RESULTAT	53.783-	30.372-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	53.783-	30.372-
DISPONERET I ALT	53.783-	30.372-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Råvarer og hjælpematerialer	0	64.305
Varebeholdninger	0	64.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.486	12.780
Andre tilgodehavender	0	245
Tilgodehavender	27.486	13.025
OMSÆTNINGSAKTIVER	27.486	77.330
AKTIVER	27.486	77.330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	110.792-	57.009-
2 EGENKAPITAL	60.792-	7.009-
Kreditinstitutter	1	53.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	23.310
Anden gæld.....	12.559	7.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	75.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser	88.278	84.339
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.278	84.339
PASSIVER	27.486	77.330

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2017

2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet virksomhedens indtjening har været negativ i de seneste 2 indkomstår. Det bedømmes, at virksomheden vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	57.009-	53.783-	110.792-
	<u>7.009-</u>	<u>53.783-</u>	<u>60.792-</u>

Selskabets anpartskapital udgør kr. 50.000 fordelt på 500 anparter a`100 kr.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.